
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXVI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 вересня 2022 року    Стрий № 1300

Про погодження створення
ботанічної пам’ятки природи
місцевого значення «Два Дуби» 
в с. Зарічне Стрийського району
Львівської області

Керуючись п. 37 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст. ст. ст. 27, 51-53 Закону України «Про природно-заповідний фонд 
України», п. «і» ч. 1 ст. 15 Закону України «Про охорону навколишнього 
природного середовища», розглянувши клопотання  заслуженого 
природоохоронця України, директора Київського еколого-культурного центру  
В. Борейко від 15.08.2022 № 642  та наукове обгрунтування про доцільність 
створення ботанічної пам’ятки природи місцевого значення  вікових дубів «Два 
Дуби» (згідно з додатками) в с. Зарічне Стрийського району Львівської області, 
з метою збереження та охорони вікових дубів та забезпечення дотримання 
належного природоохоронного режиму міська рада

в и р і ш и л а :

1.Погодити створенняна території Стрийської міської територіальної 
громади об’єкту прородно-заповідного фонду – ботанічної пам’ятки  природи 
місцевого значення «Два дуби» (2дерева дуби) в с. Зарічне (біля церкви) 
Стрийського району Львівської області.

2. Скерувати зазначені матеріали в Департамент екології та природних 
ресурсів Львівської обласної державної адміністрації.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови (М.Дмитришин), постійну депутатську комісію з 
питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


